
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa toru pumptrack na Stadionie Sportowym Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00411587

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00405372

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ w rozdziale 19 pkt 2 SWZ dodaje lit. e)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale 6 SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający odstępuje od ustalania warunku w tym zakresie.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów. 
Zamawiający odstępuje od ustalania warunku w tym zakresie.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi wykazać, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na
sumę gwarancyjną minimum 100.000,00 zł. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411587/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) Zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w jego
wykonaniu i która posiada: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej lub konstrukcyjno-
budowlanej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale 6 SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający odstępuje od ustalania warunku w tym zakresie.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów. 
Zamawiający odstępuje od ustalania warunku w tym zakresie.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi wykazać, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na
sumę gwarancyjną minimum 100.000,00 zł. 
4) Zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w jego
wykonaniu i która posiada: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej lub konstrukcyjno-
budowlanej.
b) Wykonawca musi wykazać, że należycie zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, minimum 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na
budowie, rozbudowie lub przebudowie toru rowerowego obejmującego swoim zakresem wykonanie toru ziemnego wraz z
urządzeniami opartymi na konstrukcji drewnianej o wartości nie mniejszej niż 280.000,00 zł brutto (słownie złotych: dwieście
osiemdziesiąt tysięcy 00/100 ). Wykonawca musi wykazać, że roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodny z
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-05 09:00

Po zmianie: 
2023-10-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-05 09:30

Po zmianie: 
2023-10-10 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-03

Po zmianie: 
2023-11-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411587/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa toru pumptrack na Stadionie Sportowym Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00411587
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00405372
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



